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مروری بر زندگی شهید آیت ا...  مدرس

ضربه شدید خشکسالی  برتولیدات عسل استان 
جهاد کشاورزی: امسال حدود نیمی از کندوها را به دلیل خشکسالی از دست داده ایم 

مدیر دفتر طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم در 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: 
خشکسالی و سرمای بی موقع امسال موجب وارد 
آمدن خسارت شدید به تولیدات زنبور عسل این 
استان شد. محمدمهدی یعقوب زاده در گفت و گو 
با ایرنا افزود: برآوردهای دقیق و آمارگیری از میزان 
خسارت خشکسالی در حوزه زنبور عسل و تولیدات 

این بخش در حال انجام است اما پیش بینی می شود 
تولیدات امسال محصولات زنبور عسل در استان 
۵۰ درصد کاهش داشته باشد. وی ادامه داد: 
تولیدات زنبور عسل شامل عسل، ژل رویال و نظایر 
آن در استان طی سال گذشته سه هزار و ۳۳۹ تن 
بود. مدیر دفتر طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم در 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: 

تولیدات پارسال زنبور عسل در استان از ۴۴۰ 
کندو بود که امسال حدود نیمی از کندوها را به 
دلیل خشکسالی از دست داده ایم. وی افزود: هر 
بهره بردار در این بخش به طور میانگین دارای ۵۰ 
کندوی زنبور است و پیش بینی می شود عملکرد 
هر کندو نیز امسال کاهش یابد. یعقوب زاده ادامه 
داد: هر کندو در شرایط عادی 7 تا 8 کیلوگرم عسل 
می دهد که امسال این میزان به ۵ کیلوگرم کاهش 
یافته است اما به دلیل افزایش مرتع گردانی کندوها 

شاهد افزایش کیفیت عسل تولیدی هستیم.

مسئول قرارگاه پیشرفت 
و آبادانی سپاه امام رضا )ع( 

خبرداد:
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را احساس می کند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
رضوی گفت: 7۰ درصد سکونتگاه های استان در 
مناطق خطرپذیر همچون مجاورت گسل ها قرار 
دارند، ۶۵ درصد پهنه استان خراسان رضوی نیز 
به صورت ویژه مخاطره زلزله را احساس می کند. 

90 گسل فعال در استان	 
به گزارش ایسنا، محسن نجات در بیست و سومین 
مانور سراسری زلزله و ایمنی در مدارس که در 
دبیرستان دخترانه الزهرا )س( مشهد برگزار شد، 
درباره تعداد گسل های فعال در خراسان رضوی 
نیز گفت: در استان ۹۰ گسل فعال وجود دارد، 
در طول سال های گذشته ۲۵ مورد زلزله  بالای ۶ 

ریشتر ایجاد شده است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
رضوی با بیان این که توسعه فرهنگ آموزش 
همگانی مهم ترین پیام این مانور است، تصریح 
کرد: امروزه مهم ترین استراتژی ما توسعه فرهنگ 
ایمنی پایدار است که سبب تاب آوری استان 

می شود.
 نجات با بیان این که دغدغه ویژه این مانور موضوع 
محله تاب آور و محله آماده است، اظهار کرد: 7۰ 
درصد سکونتگاه های استان در مناطق خطرپذیر 
همچون مجاورت گسل ها قرار دارند، بنابراین 
فراگیری آموزش همگانی در این حوزه امری 

ضروری است.
قاسمعلی خدابنده، مدیرکل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی نیز در این مراسم اظهار کرد: 
کشور ما با توجه به وجود گسل های فراوان از جمله 
مناطق زلزله خیز به شمار می رود، بنابراین تمامی 
آحاد جامعه باید به منظور کسب آمادگی بیشتر 

برای مواجهه با آن آموزش ببینند. 
وی با بیان این که برگزاری این گونه مانورها نقش 
موثری در آماده سازی دانش آموزان برای حفظ 
ایمنی خود و انتقال این نکات آموزشی به بدنه 
جامعه دارد، افزود: در کنار برگزاری این گونه 
مانورها مفاهیم و نکات آموزشی در خصوص این 
حوزه در محتوای آموزشی مقاطع تحصیلی وارد 

شده است.
 خدابنده گفت: دانش آموزان در برگزاری این گونه 
مانورها می آموزند که ابتدا خودشان را نجات 
دهند، در مکانی ایمن قرار بگیرند و پس از پایداری 

شرایط برای نجات جان دیگران اقدام کنند. 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی درباره 
اهداف برگزاری مانور زلزله برای دانش آموزان 
اظهار کرد: یکی از اهداف مهم برگزاری این مانور 
حفظ آمادگی و ارتقای سطح خدمت رسانی 
دستگاه های ارائه دهنده خدمات از جمله هلال 
احمر، آتش نشانی، اورژانس و نیروی انتظامی 

است که باید به آن  توجه ویژه شود.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد هشدار داد:   

روند صعودی ابتلا به کرونا  در برخی شهرهای استان 
 مدیر توسعه شبکه و ارتقای سلامت معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار 
کرد: به دلیل کاهش میزان رعایت پروتکل های 
بهداشتی و فصل برداشت محصول در برخی 
شهرستان ها از هفته قبل شاهد روند صعودی 
ابتلا به بیماری کرونا هستیم. دکتر درخشان در 
گفت و گو با وب دا با بیان این که شهرستان های 
بردسکن، خواف، باخرز، قوچان، رشتخوار و 

فریمان از دو هفته قبل میزان مراجعات بیشتری 
به مراکز بهداشتی ویژه کرونا داشتند، افزود: 
در فصل جمع آوری محصول زعفران عموما 
کشاورزان به صورت دسته جمعی مراجعه می 
کنند و همین امر باعث سرعت چرخش بیماری 
می شود. وی ادامه داد: بیماری کرونا به ظاهر به 
ثبات نسبی رسیده است اما در هفته های گذشته 
چند شهرستان کاشمر ، خلیل آباد ، بردسکن و 

کوهسرخ قرمز رنگ شده اند که با همت مسئولان 
و همکاری مردم شرایط به حالت نارنجی و زرد 
تغییر کرد اما این شرایط به طور قطع ماندگار 
نیست اگر مردم پروتکل های بهداشتی را جدی 
نگیرند. وی با بیان این که افزایش مراجعات 
مردمی به برخی مراکز بهداشتی ویژه کرونا نیز 
نگران کننده است، گفت: سرعت بخشی به امر 
واکسیناسیون، تکمیل واکسیناسیون ، دریافت 
دوز سوم واکسن برای سالمندان، استفاده از 
ماسک و پرهیز از دورهمی برای مدیریت بیماری 

کرونا بسیار موثر است.

 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خبر داد:

افزایش 6۲ درصدی وصول 
درآمد مصوب در استان

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان رضوی گفت: وصول درآمد 
مصوب در استان از ابتدای امسال تا 
پایان آبان نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۶۲ درصد افزایش دارد. حسین 
امیررحیمی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
درآمدهای عمومی مصوب امسال 
استان هشت هزار و ۶۵۹ میلیارد ریال 
است که از این مبلغ پنج هزار و ۹7۹ 
میلیارد ریال تا پایان آبان وصول شده 
است. وی ادامه داد: وصول درآمد 
طی این مدت نسبت به درآمد مصوب 
بیش از ۳ درصد و نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۶۲ درصد افزایش 
داشته است. مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی خراسان رضوی گفت: ۹۶ 
درصد درآمدهای عمومی استان از 
محل درآمدهای مالیاتی است که میزان 
مصوب هشت ماه این درآمدها در استان 
پنج هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال است و 
پنج هزار و 7۵۴ میلیارد ریال وصول 

شده است.

وزیر جهاد کشاورزی از آغاز توزیع اینترنتی کالاهای 
اساسی در خراسان رضوی و دو استان دیگر از روز 
چهارشنبه خبر داد. به گزارش مهر، سید جواد 
ساداتی نژاد گفت: عرضه اینترنتی کالاهای اساسی 
از چهارشنبه همین هفته در سه استان کشور آغاز 
می شود. وی با تاکید بر استفاده از روش های 
هوشمند برای تنظیم بازار کالاهای اساسی اظهار 
کرد: این اقدام چه در حوزه توزیع و چه در حوزه 
سامان دهی نظارت باید انجام شود. وی تصریح کرد: 
توزیع اینترنتی کالاهای اساسی از چهارشنبه ۱۰ 
آذر در استان های خراسان رضوی، فارس و یزد از 
طریق سامانه بازرگام شروع می شود. ساداتی نژاد از 
صاحبان تمامی پلتفرم ها و سامانه های دانش بنیان 
و افرادی که در کشور در حوزه توزیع اینترنتی توان 
دارند، خواست که به این فرایند کمک کنند و اظهار 
کرد: شرکت پشتیبانی امور دام و سازمان مرکزی 
تعاون روستایی از این افراد حمایت و به آنان کمک 
خواهند کرد. وی گفت: به زودی در حوزه روستا 
بازار نیز اخبار خوبی را در سطح کشور اعلام خواهیم 
کرد ضمن این که در خراسان رضوی طی سه هفته 
گذشته اولین فروشگاه مربوط به روستا بازار کار خود 

را آغاز کرده است.

جزئیات توزیع اینترنتی کالاهای اساسی در استان	 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان نیز از آماده 
شدن مقدمات اجرای این طرح در استان خبر داد و به 
»خراسان رضوی« گفت: برای اجرای این طرح مجوز 

راه اندازی بارانداز و نرم افزارهای استارت آپ گرفته 
شده که متولی اجرای این طرح، تعاون روستایی 
استان خواهد بود. ناصری مقدم مدیر تعاون روستایی 
استان نیز به خراسان رضوی درباره جزئیات توزیع 
اینترنتی کالاهای اساسی در استان اظهار کرد: اجرای 
این طرح در مرحله اول در شهر مشهد با توزیع مرغ و 
تخم مرغ خواهد بود و به تدریج در دیگر شهرستان ها 
اجرایی می شود. در این زمینه اقداماتی از قبیل 
راه اندازی استارت آپ، باراندازها و روستا بازار انجام 
شده است. وی با بیان این که برای اجرای طرح توزیع 
اینترنتی کالاهای اساسی تاکنون ۵7 روستا بازار 
در استان راه اندازی شده است، افزود: با راه اندازی 
بارانداز، بازار مرغ و تخم مرغ از این نابسامانی خارج 
خواهد شد. همچنین دیگر کالاهای اساسی در 
فضای مجازی که متقاضیان درخواست می دهند 
ظرف مدت ۲۴ ساعت با قیمت مصوب تحویل منازل 
خواهد شد. ناصری مقدم با بیان این که سامانه روستا 
بازار کارآفرینان خراسان رضوی برای توزیع اینترنتی 
کالاهای اساسی راه اندازی شده است، اظهار کرد: اگر 
استارت آپ بارانداز روستا بازار در این هفته افتتاح شود 
کار را از این هفته شروع می کنیم و اگر افتتاح نشد اوایل 
هفته آینده طرح آغاز خواهد شد، ضمن این که مجوز 
راه اندازی ۱۱ بارانداز در استان گرفته شده است. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا هزینه ای بابت ارسال 
به در منازل از افراد دریافت خواهد شد؟ گفت: طبق 
مصوبه و دستورالعمل، قیمت کالا بر اساس قیمت 

مصوب، تحویل می شود.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازی خراسان رضوی گفت: از 
۱۲۵ هزار واحد مسکن مهر ساخته 
شده در کل استان هنوز ۲ هزار  واحد 

خالی از سکنه است. 
منصوری در گفت وگو با ایسنا افزود: 
این ۲ هزار  واحد هم به این دلیل که 
گاهی متقاضی نداشته  که آورده خود 
را برای تکمیل واحد مسکن خویش 
تحویل دهد، خالی مانده است. 
وی با بیان این که ۱۲۳ هزار واحد 
مسکن مهر در استان تکمیل و تحویل 
متقاضیان شده است، درباره  وضعیت 
پروژه نهضت ملی مسکن نیز اظهار 
کرد: هم اکنون مرحله نخست ثبت 
نام دراین طرح در ۳۲ شهر استان 
آغاز شده است، ثبت نام ۴۲ شهر باقی 
مانده نیز در مرحله بعدی ثبت  نام 

انجام خواهد شد. 
منصوری تصریح کرد: اگر نام برخی 
شهرها در سامانه ثبت  نام نهضت 
ملی مسکن نیست، قرار است امکان 
ثبت نام در مرحله بعدی فراهم شود. 
مرحله بعدی ثبت  نام هم به زودی آغاز 
خواهد شد. وی افزود: زمین مورد نیاز 
برای پروژه ملی مسکن در ۶۰ درصد 
شهرهای خراسان رضوی تامین شده و 
بقیه آن نیز باید از طریق تهاتر، توافق یا 

خرید زمین مورد نیاز تهیه شود.

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی گفت: 7۰ درصد سکونتگاه های 
استان در مناطق خطرپذیر همچون مجاورت گسل ها قرار دارند، ۶۵ درصد پهنه استان 

خراسان رضوی نیز به صورت ویژه مخاطره زلزله را احساس می کند. ..


